平成26年8月8日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 舛田圭良

（コード番号 2230 TOKYO PRO Market）

問合せ先  取締役管理部長  森健介

（T E L  0 9 2 - 3 3 2 - 9 6 1 0）

第6回・第7回国内無担保普通社債の募集結果のお知らせ

 当社は、平成26年7月11日付「第6回・第7回国内無担保普通社債発行のお知らせ」において、公

募社債の発行を行うことをお知らせしておりますが、平成26年8月7日付けをもって今回の募集に

関する全ての割当手続を終了し、募集結果が確定いたしましたのでお知らせいたします。

１．社債の概要

１．社債の名称
五洋食品産業株式会社

第6回無担保普通社債

五洋食品産業株式会社

第7回無担保普通社債

２．社債の総額  金1,960万円（49口） 金1,500万円（15口）

３．各社債の金額 金40万円 金100万円

４．利 率 年2.5％（固定） 年3.0％（固定）

５. 社債発行日  平成26年8月18日 平成26年8月18日

６．償 還 期 限 平成27年3月31日 平成27年3月31日

７．募 集 結 果 金1,960万円（49口） 金1,500万円（15口）

・ 本社債ご購入の方には、平成26年12月に弊社商品(スイーツストック)をプレゼントする特典を付しております。

２．業績への影響

本社債により、総額3,460万円の調達ができましたが、支払利息の総額は58万円であり、本年度業績

に織り込み済みであります。

以上